1 *Mac.* 10. 60 Dedit illis... et aurum, et dona
 11. 24 Et accepit — et argenteum et vestem
 15. 25 Misi... argenteum et — et vasa
 16. 11 Habebat argenteum et — multum
 19. 19 Daret eis argenteum et — et dona
 1. 11 Obliterant ei munera... —, thus, et myr-
 rham
Math. 2. 9 Nolite possidere —, neque argenteum
 23. 17 Quod sanctificat —?
 20. 33 Argenteum et —, aut vestem nullius con-
 cupivi
 1 *Cor.* 3. 12 —, argenteum, lapides pretiosos
Apoc. 3. 18 Succedet tibi cinerea a me — igitur
Ezod. 25. 11 Et desurabis cum auro mundissimo
 13 Et operies eos —
 17 Facies et propitiatorum de — mund.
 24 Inaurabis eam — purissimo
 28 Circumdabis — ad subvehendam mensam
 28 Offrenda sunt libamina ex — purissimo
 31 Facies et candelabrum ductile de — puris-
 simo
 36 Universa ductilia de — purissimo
 38 Emnetoria... fiant de — purissimo
 28. 6 Facient a. superhumales de —
 8 Cuneta operis varietas erit ex —
 11 Sculpes... inclusos — atque circumdatos
 13 Facies et uncinos ex —
 14 Et duas catenulas ex — purissimo
 15 Iuxta texturam superhumeralis ex —
 20 Includi — erunt per ordines suos
 22 Invicem coherentes ex — purissimo
 36 Facies et laminam de — purissimo
 30. 3 Vestesque illud — purissimo
 31. 4 Quidquid fabrefecti potest ex —
 32 Et faciendum opus in — et argento
 36. 38 Columnas quineque... quas operuit —
 37. 1 Vestitque eam — purissimo intus ac foris
 6 Vestes quoque fecit... quos vestivit —
 6 Fecit... orbiculum de — mundissimo
 7 Duos etiam cherubim ex — ductili
 11 Circumdeditque eam — mundissimo
 15 Vestes... et circumdedit eos —
 16 Et cyathos, et thuribula, ex — puro
 17 Fecit et candelabr. ductile ex — mund.
 22 Erant universa ductilia ex — purissimo
 23 Fecit et lucernas... de — mundissimo
 26 Vestitque illud — purissimo
 39. 2 Fecit igitur superhumerales de —
 6 Lapides onychinos, astrictos et inclusos —
 8 Fecit et rationale... ex — hyacintho
 13 Circumdati et inclusi — per ordines suos
 15 Invicem coherentes... de — purissimo
 23 Tintinnabula de — purissimo
 29 Fecerunt et laminam... de — purissimo
Num. 8. 4 Erat factura candelabri, ex — ductili
Josue. 6. 24 Succenderunt absque — et argento
 22. 8 Revertimini... cum argento et —, aere
 2 *Reg.* 8. 11 Sanctificavit rex... cum argento et —
 21. 4 Non est nobis super — et argento quae-
 3 *Reg.* 6. 20 Operuit illud atque vestivit — purissimo
 22 Nilique erat in templo quod non — te-
 geretur: sed et totum altare oraculi
 texti —
 28 Texti quoque Cherubim —
 30 Pavimentum domus texti —
 32 Et texti ea — operuit tam Cherubim quam
 palmas, et cretera —
 7. 49 Contra oraculum, ex — puro
 50 Thuribula de — purissimo: carthines... et
 ostiorum domus templi ex — erant
 10. 16 Fecit... ducenta scuta de — purissimo
 17 Et trecentas petlas ex — probato
 18 Vestivit eum — fulvo nimis
 21 Universa supellex domus saltus Libani
 de — purissimo
 20. 7 Misit enim ad me... et pro argento et —
 18. 11 Cum argento et —, quod tulerat
 22. 16 In — et argento, et aere, et ferro
 28. 17 Et thuribula ex — purissimo
 29. 4 Tria millia talenta auri de — Ophir
 5 Ubicumque opus est aurum de —
 2 *Par.* 2. 7 Qui novit operari in — et argento
 3. 4 Deauravit cum intrins. — mundissimo
 9 Conacuca quoque texti —
 10 Et texti eos —
 4. 20 Candelabra quoque ex — purissimo